liber: in der Bedeutung Buch: super libro sacro,
tactis sanctis evangeliis, fidelitatem corpora-
liter iurare 52: 93,29. in der Bedeutung Ur-
kunde: in libro contineri 58: 102, 4. 15. librum
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constitutionum sigillo pendente abbatis Cis-
terciensis sigillare 58: 102, 19.

liberalis: liberaliter assignare 31: 63, 29. liberali-
ter concedere 6: 16,29. fidelitatis homagium
nobis facere liberaliter et libenter 29: 59, 4.

liberare: (captos) discambiare et 1. de posse Ianue
(Tanuensium) 16: 38, 20. 39, 10.

libertas: omnimoda 1. 27: 55,2. franquesias et
libertates civitatis et hominum Massilie con-
servare et augere 14: 33,27. dare, concedere
et confirmare franquesiam et libertatem per-
petuo 3: 6, 33. in perpetuum dare, concedere,
tradere et largiri immunitatem et libertatem
et franchisiam 7: 20,20. manutenere et de-
fendere iura, honores et libertates 16: 39, 22.
civitatem et homines Massilie, franquesias et
libertates et districtum et iurisdictionem ma-
nutenere et defendere et augere contra omnes
homines 15: 35, 13. iustitiam, pacem, liberta-
tem et bonum statum nostris fidelibus minis-
trare 22: 47,9. recuperare libertates, (res) et
franquesias 3: 6, 42. 16: 39, 19.

libra: mille libras auri optimi componere 7:
21,34, decem milia librarum (Turonensium)
solvere (promittere, petere et recipere) 26:
52,31.53,1.9.47: 86,28.32. A 15: 137, 26.

licentia ac potestas 3: 4,27. data 1. et potestas 3:
4,24.5:13,23. 10: 26, 21. sine 1. vel voluntate
expressa et accessione vestra 15: 36, 1. conce-
dere meram et plenam licentiam deferendi ca-
pas de sirico in processionibus et in choro ad
missas horasque ceteras in festis solemnibus
universis ac etiam in omnibus festivitatibus
58: 103, 10.

licere 6: 18,22. 19: 43,3. 38: 74, 16. licet am Be-
ginn der Arenga 20: 44,9. 21: 45, 18.

ligius — homagium, homo

lignum 7: 20, 30. alia ligna et naves et galeas con-
cedere regi 6: 18, 18.

linea: descendere recta 1. 4: 9, 28.

liquidus — ius

littera, litera: littere 3: 6,41. 58: 103,18. *59:
104, 11. littere blande immo fallaces 27:
55,15, littere de credentia A 7: 131,2. (clau-
se et) patentes littere (l. patens) 26: 52,32.
36: 69,21. 58: 103, 20. presentes littere (pre-
sens 1.) 58: 101,22, 103, 14. regie littere *61:
105, 30. celsitudinis littere *59: 104, 9. littere
et conditiones (et conventiones) 25: 51, 17. 20.
privilegia et littere *70: 114, 10. presentibus
litteris (presenti littere) sigillum nostrum ap-
ponere 25: 51,21. 45; 84,25. 58: 103, 20. per
litteras cedere *66: 111,5. patentes litteras
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nostri sigilli munimine communire 46: 85, 32.
conficere litteras 20: 44, 24. in litteris (pleni-
us) contineri 20: 44,24. 21: 45,28. 25: 51,5.
data 1. 29: 59,11. literas (fidelitati vestre,
nobis) destinare 27: 55,29. *34: 66,25. 35:
68,17. sigilli proprii munimine consignatas
patentes litteras destinare *67: 111, 31. litteras
quampluribus magnatibus Alemannie nec non
et comitibus Italie destinare *68: 112, 20. *69:
113, 14. frequenter per nuntios et litteras vos
ut fideles precipuos exortari 27: 55,18. om-
nes (universi) presentem litteram (presentes
litteras) inspecturi in der Publicatio 1: 1, l6.
42: 80,6. 44: 82,25. 45: 84, 12. 46: 85, 14. 58:
101, 14. 102,24, in litteris se regem Roma-
norum intitulare *68: 112,16. *69: 113, 13.
littere intitulate et impresse *68: 112, 18. lit-
teras mittere *63: 107, 8. speciales litteras et
nuntios mittere *33: 66, 16. mittere nuntios
et litteras et ambaxiatores publice vel priva-
tim 6: 17, 33. consolationis amicabilis litteras
sigillo novo munire 27: 55,29, (servitia) per
literas offerre 35: 68, 2. universi, ad quos pre-
sentes littere pervenerint in der Publicatio
21: 45,17, regie serenitatis litteras presenta-
re *61: 105, 19. recipere litteras *63: 107, 8.
magnificentie litteras gratanter recipere
*62: 106, 17. serenitatis litteras recipere *64:
108, 2. a serenitate nostra nuntios et litteras
recipere 27: 54, 30. receptis litteris a summo
pontifice et cardinalibus necnon principibus,
marchionibus, ducibus, comitibus Alemanie
et ab universis civitatibus Ytalie 32: 65, 19.
recipere duo paria litterarum patentium 58:
101, 15. cum litteris et instrumentis authen-
ticis libere renuntiare *66: 111, 10. presen-
tem litteram (presentes litteras) sigilli nostri
(pendentis) munimine roborare 42: 80, 19.
44: 83,17. littere sigillande tempore capituli
generalis (Cisterciensis) 58: 102,20. 103, 15.
litteras regia bulla signatas pontifici tradere
*66: 110,37, procuratorias litteras efficaces
per specialem nuntium transmittere 36: 69, 24.
— apex, par, redigere, sigillum